
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TP 003/2021-CMC/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/04/2021 26/03/2021 26/03/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA NA ÁREA DE RECURSOS HUMANOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL - CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente BRUNO CARVALHO DE MEDEIROS

Responsável pela Informação BRUNO CARVALHO DE MEDEIROS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MILENA PONTES LIRA

Responsável pela Adjudicação GENILSON MENDES DA SILVEIRA

Responsável pela Homologação GENILSON MENDES DA SILVEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

26/03/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE - CE

26/03/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O OTIMISTA

26/03/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CARNAUBAL -CE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Carnaubal

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

14/04/2021 - 10:10 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

14/04/2021 - 10:00 PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO ABERTA

13/04/2021 - 15:00 RESULTADO DAS PROPOSTAS ABERTA

13/04/2021 - 14:30 RESULTADO DA HABILITAÇÃO ABERTA

26/03/2021 - 08:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

M J DE PAIVA NETO - ME 17.467.894/0001-27 Vencedor

Câmara Municipal de Carnaubal
Av. Paulo Sarazate, 2º Piso do Shopping do Cidadão João Ribeiro de Aguiar - Centro

CNPJ: 06.577.167/0001-04 | CEP: 63.375-000

Av. Paulo Sarazate, 2º Piso do Shopping do Cidadão João Ribeiro de Aguiar - Centro

https://camaracarnaubal.ce.gov.br/licitacoes/23

Emitido: 05/12/2025 05:23:04



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

LR CONTABILIDADE - ASSESSORIA E SERVIÇOS PUBLICOS EIRELI 10.758.745/0001-78 Perdedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ATA DE JULGAMENTO DA SESSÃO pdf

MAPA DE PREÇOS pdf

PROPOSTA DE PREÇO - LR CONTABILIDADE pdf

PROPOSTA DE PREÇO - M J DE PAIVA NETO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

EDITAL TP 003/2021-CMC pdf

PUBLICAÇÕES pdf

Câmara Municipal de Carnaubal
Av. Paulo Sarazate, 2º Piso do Shopping do Cidadão João Ribeiro de Aguiar - Centro

CNPJ: 06.577.167/0001-04 | CEP: 63.375-000

Av. Paulo Sarazate, 2º Piso do Shopping do Cidadão João Ribeiro de Aguiar - Centro

https://camaracarnaubal.ce.gov.br/licitacoes/23

Emitido: 05/12/2025 05:23:04


